



# ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY  
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2  
 CP: 47180 Jalisco  
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573  
 RFC: ANG101215PG0

<b>FACTURA</b>
<b>25460</b>
<b>FECHA</b>
13/03/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	
	C.P. 37490	R.F.C. ECO061122F78

**Regimen Fiscal:** 601 - General de Ley Personas Morales  
**Fecha y Hora de Certificación:** 2021-03-13T13:29:55  
**Serie:** A  
**Condición de Pago:** 30 días  
**Uso CFDI:** G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
40	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	1,000.00	Kilogramo	\$21,751	\$21,533.49
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	3,445.36
80	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	2,000.00	Kilogramo	\$21,751	\$43,066.98
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	6,890.72
40	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	1,000.00	Kilogramo	\$21,751	\$21,533.49
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	3,445.36
400	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	10,000.00	Kilogramo	\$21,751	\$215,334.90
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	34,453.58
20	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	500.00	Kilogramo	\$21,751	\$10,766.75
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	1,722.68
20	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	500.00	Kilogramo	\$30,224	\$15,112.00
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	2,417.92
20	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	500.00	Kilogramo	\$30,224	\$15,112.00
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	2,417.92
400	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	10,000.00	Kilogramo	\$30,224	\$302,240.00
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	48,358.40

**Total unidades:** 25,500.00

<b>Importe con letra</b>
SETECIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 54/100 M.N.

<b>Subtotal</b>	\$ 644,699.61
<b>Descuento</b>	\$ 3,153.90
<b>16% I.V.A.</b>	\$ 103,151.94
<b>Total</b>	<b>\$ 747,851.54</b>

Referencia OC: CUN1530

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

<b>Este documento es una representación impresa de un CFDI</b>	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
<b>Serie del Certificado del emisor</b>	00001000000401563045
<b>Folio Fiscal</b>	421FEF1F-B829-45AE-9D46-409232E2F8AE
<b>No. de serie del Certificado del SAT</b>	00001000000505600468
	2021-03-13T13:29:55

FIRMA DE CONFORMIDAD

<b>Sello digital del CFDI</b>	
P/BNPEUwcji9shmkDkJsDJ6HSE/bmUqz9T4ME67frAGHLeTdkPO8cVpp4S0jBvojxyEmQke/szleMM5jqH9ZicwRlynn1mqLE7b87I+Q+sp/ZRtbE0mLqpdZN6H3EzWG8d8FJL8q31a jkG1RkYg60OYLxzfEe6iqDbj+sUilizdoCsDgwXbfR9clGmlfOXs75x83CpUnh6FbsXAdVLZAYTbR0RomP+/aTVjAWPR2af68IRlh/THisAAmo1tw8wZev8cnPp0gpX/ynOT6kRZk3I7UH	

<b>Sello del SAT</b>	
MgYRvtq90YC+J9ZHdpAnKHwKtc73i7eet8ajLzsbGaxdcMBMcC8UDWOGsFDDPrYBpVsLrucRScADaeBYT9BbfNg FVL2xAHfzpfon/xbjOLEpaTc/mTgq4J9tq2+Y+hb205BOJbI0ik7KiRJVl4xeUXN4i1YcnCDi+XF3IUep92/z8aX/ +DA3EQImzuUu7rx5lIFgfyMZ1mXCcpzck9tqxLvQmTOxn0KwW5lafw86edK8cAR+zrwqJn5zdqxmkkK00OqL5Tx3w d3NmvQME4zjz9eHJerL+kGUwwwJCbwNXJT3kjoXIGxRf40N/wsb45fJaHGZT2euCNQmlqXhzmA3Q==	



<b>Cadena original del complemento del certificación digital del SAT</b>	
?  3.3 A 25460 2021-03-13T13:29:12 03 00001000000503203209 647853.50 3153.90 MXN 747851.54  PPD 47180  ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODEL COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 1000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 21.751000 21751.000000 217.510000 21533.490000 002 Tasa 0.160000 3445.358400 47121701 2000.00000 0 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA	